

# ספטמבר ברקפות

תשרי תשפ"א



## קהילה יקרה,

אנו ממשיכים במסורת אותה התחלנו בשנתינו הראשונה בה מידי חודש יופץ **עלון מידע** לקהילה שיתאר את העשייה בכל החודש החולף ויצג את תכנון האירועים לחודש הבא עלינו לטובה.

השנה אוכלוסיית רקפות התרחבה משכבת א' לחמש שכבות- עד ה', צמיחה מהירה שמצריכה היערכות ואכן לאורך הקיץ כולו הצוות החינוכי עמל על מנת להתפתח מקצועית ולהכין עצמו ללמידה המורכבת שלפנינו.

התחלנו את הלימודים במתווה "לומדים בבטחון" של משרד החינוך ואף הצלחנו להרחיב את מס' המפגשים וימי הלימוד בכיתות א' ב' וה' הורחבו מעבר לנדרש וזאת על מנת לאפשר שגרה רציפה המסייעת בחוסן של כולנו.

התלמידים הכירו את הצוות החינוכי ומהרגע שהבנו שזמן המפגשים הפרונטלים יופסק בעקבות הסגר יצרנו תוכנית להיכרות אישית עם כל תלמידה ותלמיד מההיבט החברתי, רגשי ולימודי וזאת על מנת לצאת לימי הסגר כאשר העמקנו את ההיכרות עם כל תלמידה ותלמיד עד כמה שאפשר.



## פותחים שנה ומקבלים את כיתות א'

פתחנו את היום הראשון של ספטמבר עם חששות והרבה אי וודאות, שאלנו עצמנו כיצד נצליח לחגוג את חג "הראשון בספטמבר"? איך תיראה פתיחת שנת הלימודים? יש כל כך הרבה תלמידים חדשים שמעולם לא פגשו את הצוות החינוכי וזו פעם ראשונה שהם מגיעים למבנה רקפות...

לא היה ברור האם נשמור על האווירה החגיגית של העולים לכיתות א'. בסופו של דבר הצלחנו להפיק כניסה חגיגית לכלל התלמידים ולתלמידי כיתות א' ואפשרנו לכל ההורים להתרגש איתנו בקפסולות בחצר וחגגנו את קבלתם בחצר, כאשר כל ההורים של כיתה בשכבה חיכו בקפסולה שהוגדרה מראש.



## מבט לחודש אוקטובר:



החודש התקיימו אסיפות הורים בכל הכיתות ונבחרו הורים להנהגה הכיתית והמוסדית. כמו כן התקיים מפגש הנהגה ראשון ובו נבחרו **אבי פריינטה** ליו"ר ההנהגה ו**אבישג כהן בן נתן** לסגנית היו"ר **תודה להורים שלוקחים חלק**. בתאריך 13/10/20 יתקיים מפגש **שני** של הנהגת ההורים - הזמנה תישלח בהמשך

✓ ימי שני ברקפות - יום שני בשבוע נבחר כ"יום ללא תיק" - יוזמה עירונית פרטים בהמשך...!

✓ **אתר חדש** לבה"ס מוזמנים להיכנס

פעילויות שנתיות: יחד עם תחושת אי הוודאות אנו נערכים לקראת מימוש התוכנית השנתית ומנסים בדרך יצירתית לאפשר את הפעילויות השונות כדוגמת סל תרבות, הפעלות חברתיות, יוזמות קהילתיות ועוד. נבצע זאת בהלימה להוראות של אותו מועד במידה ונחזור ללמידה מקרוב יתקיימו התוכניות כמתוכנן ואם לא נבצע בהתאם להוראות.

לגבי חודש אוקטובר והאופן בו נלמד עדיין אין וודאות וטרם קיבלנו הוראות ממשרד החינוך לחזרה ללמידה מקרוב. אנו נערכים לקראת חזרה ללמידה מדורגת וגם נערכים לקראת למידה מרחוק...

